

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда
Заведующий

Ломакина Наталья
Михайловна

(подпись, фамилия, инициалы)



«18» февраля 2020 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад №14 «Березка» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-
речевому развитию воспитанников» п.г.т. Зеленоборский

(полное наименование работодателя)

184020, Россия, Мурманская область, Кандалакшский район, п.г.т.
Зеленоборский, ул. Заводская, д. 28

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5102050306

(ИНН работодателя)

1025100537626

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Петрук Елена
Васильевна
(Ф.И.О.)

18.02.2020 г.
(дата)


(подпись)

Почерная Наталья
Николаевна
(Ф.И.О.)

18.02.2020 г.
(дата)

**муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14 «Березка» общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому развитию воспитанников» п.г.т. Зеленоборский**
(наименование аттестуемой организации)

П Р И К А З № 41-ОД

п.г.т. Зеленоборский

«28» января 2020 года

**О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда и
утверждении графика проведения специальной оценки условий труда**

В целях выполнения работ по проведению специальной оценки условий труда в организации, в соответствии с требованиями Федерального закона №426-ФЗ о специальной оценке условий труда, утв. 28.12.2013 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:

Председатель комиссии по проведению СОУТ:

Заведующий
(должность)

Ломакина Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению СОУТ:

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета

(должность)

Петрук Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

Почерный Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(должность)

(Ф.И.О.)

(должность)

(Ф.И.О.)

2. Комиссии при проведении специальной оценки условий труда руководствоваться требованиями Федерального закона №426-ФЗ о специальной оценке условий труда, утв. 28.12.2013 г.

3. Комиссии подготовить График проведения работ по специальной оценке условий труда и передать мне на утверждение.

4. Комиссии до начала выполнения работ по проведению специальной оценки условий труда утвердить Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

(должность руководителя организации)



Ломакина

(подпись)

Ломакина Наталья
Михайловна

(Ф.И.О.)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	29	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	36	8	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	33	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП																							
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																							
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4А, 5А(4А), 6А(4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А), 9А(7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
14	Младший воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15А, 16А(15А), 17А(15А)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А(18А), 20А(18А)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заведующий медицинским кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																								
25	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Рабочий по ремонту и стирке спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Работники, занятые приготовлением детского питания																								
32	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Ломаккина

(подпись)

Ломакина Наталья Михайловна

(ФИО)

18.02.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель
профсоюзного комитета

(должность)

Петрук

(подпись)

Петрук Елена Васильевна

(ФИО)

18.02.2020

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

Почерный

(подпись)

Почерный Наталья
Николаевна

(ФИО)

18.02.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

548

(№ в реестре экспертов)

Суслонина

(подпись)

Суслонина Эльвира
Анатольевна

(ФИО)

06.02.2020

(дата)